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TOTALPERIODOTOTALPERIODOR E C E I T A D E S P E S A

Despesa Paga

ORÇAMENTÁRIA 101.035.002,499.180.925,73

RECEITAS CORRENTES 9.722.272,32 104.631.186,72

11 7.745.769,49825.120,41IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES
DE MELHORIA

12 1.059.963,56151.973,20CONTRIBUIÇÕES
13 910.918,4474.019,64RECEITA PATRIMONIAL
17 94.910.944,648.670.965,88TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
19 3.590,59193,19OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL 300.404,78 4.734.580,03
24 4.734.580,03300.404,78TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

DEDUÇÕES -841.751,37 -8.330.764,26
90 -8.330.764,26-841.751,37(R) DEDUCOES DA RECEITA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 33.791.948,713.485.619,48

RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS 700,00 12.405,26
9089 8.895,51700,00DESPESA A REGULARIZAR
9090 170,00DESPESA A REGULARIZAR
9099 3.139,75DESPESA A REGULARIZAR
9100 200,00DESPESA A REGULARIZAR

CONSIGNACOES 1.116.360,66 11.647.412,62
9066 1.650,00150,00PENSÃO ALIMENTICIA
9056 135.587,0211.843,19INSS FMAS
9057 24.891,182.427,43IRR FMAS
9011 30.408,382.696,35SINDSAGA/ADM
9059 44.557,683.748,69CDC CONSIGNADO BANPARA/FMAS
9012 693.048,8562.641,49INSS/ADM
9060 7.049,63617,06SINDSAGA/ FMAS
9014 561.526,5951.467,42CDC CONSIGNADO BANPARA/ADM
9062 517,90ISSQN
9015 32.608,273.160,53PENSÃO ALIMENTÍCIA/ADM
9013 283.819,5427.219,16IRR/ADM
9071 4.108,241.255,46ISSQN PF
9096 31.133,405.499,72CONSIGNADO SICREDI - FMAS
9073 7.662,941.003,65ISSQN  PJ
9097 356.225,1941.856,60CONSIGNADO SICREDI
9047 53.222,155.336,32SINDSAUDE
9065 8.769,831.220,10ISS PESS. JURIDICA-FME
9035 2.340,88214,51SINTEP-FME
9048 638.954,0757.167,07EMPRESTIMOS CONSIGNADOS SAUDE
9036 84.439,857.090,46INSS-FME
9049 1.078.606,09104.860,69INSS SAUDE
9037 78.018,496.144,32IRRF-FME
9050 361.275,6735.092,20IRRF-SAUDE
9052 12.841,391.890,59PENSAO ALIMENTICIA SAUDE
9041 1.767,46175,95ISS-PESSOA FISICA - FME
9098 342.529,5749.385,54CONSIGNADO SICREDI - FMS
9046 36.600,413.327,31EMP.CONSIG.BANPARA-FME
9095 38.646,236.136,46CONSIGNADO SICREDI - FME
9021 2.486.329,52237.492,99INSS  60%
9022 1.528.607,86127.351,94IRRF 60%
9023 26.772,472.481,44PENSÃO ALIMENTÍCIA 60%
9024 181.006,9017.364,98SINTEPP 60%
9027 1.314.057,50128.998,46CONSIGNAÇÃO BANPARA 60%
9033 40.319,033.664,25ISS - PESSOA JURIDICA - FUNDEB
9074 15.600,001.450,00PLANO ODONTOLÓGICO 60%
9075 900,00PLANO ODONTOLOGICO 40%
9076 3.862,92ISS PESS. FISICA-FUNDEB
9078 121.307,87CONSIGNAÇÃO BANPARA 40%

ORÇAMENTÁRIA 9.292.180,34 98.978.403,28

01 Legislativa
04 810.503,58 8.437.428,92Administração
08 303.877,12 2.891.964,00Assistência Social
09 152.296,67 903.053,45Previdência Social
10 2.299.909,38 23.714.094,47Saúde
12 3.834.454,82 42.991.987,60Educação
13 10.007,06 908.603,98Cultura
15 1.495.303,75 15.340.081,45Urbanismo
16 Habitação
17 Saneamento
18 48.551,89 546.987,27Gestão Ambiental
20 56.024,94 1.102.137,25Agricultura
26 1.810,00Transporte
27 33.030,76 505.545,36Desporto e Lazer
28 248.220,37 1.634.709,53Encargos Especiais
99 Reserva de Contingência

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 3.384.172,34 31.265.767,26

DEVEDORES DIVERSOS 28.978,00 185.785,32
9058 1.016,46 13.259,16SALÁRIO FAMILÍA/ FMAS
9040 56,47 621,17SALARIO FAMILIA - FME
9016 564,70 8.174,98SALARIO FAMILIA/ADM
9017 2.655,21SALARIO MATERNIDADE/ADM
9051 112,94 3.166,09SALARIO FAMILIA SAUDE
9053 8.157,80 29.154,42SALÁRIO MATERNIDADE SAÚDE
9028 8.357,56 75.584,00SALARIO FAMILIA 60%
9081 16.485,48SALARIO FAMILIA 40%
9087 10.712,07 36.684,81SALARIO MATERNIDADE FUNDEB

RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS 10.167,74 59.425,04
9089 1.285,61 9.793,52DESPESA A REGULARIZAR
9090 27.129,75DESPESA A REGULARIZAR
9099 8.882,13 22.301,77DESPESA A REGULARIZAR
9100 200,00DESPESA A REGULARIZAR

RESTOS A PAGAR 0,00 203.306,06
8001 33.272,72RESTOS À PAGAR PROCESSADOS
8002 120.515,00RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS
8003 2.900,00RESTOS À PAGAR PROCESSADOS
8004 4.545,00RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS
8005 8.209,00RESTOS À PAGAR PROCESSADOS
8007 9.186,00RESTOS À PAGAR PROCESSADOS
8008 19.827,00RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS
8009 4.851,34RESTOS À PAGAR PROCESSADOS

CONSIGNACOES 976.467,78 8.685.120,01
9066 150,00 1.500,00PENSÃO ALIMENTICIA
9056 12.054,56 74.610,61INSS FMAS
9011 2.696,35 27.712,03SINDSAGA/ADM
9059 3.585,86 46.456,54CDC CONSIGNADO BANPARA/FMAS
9012 90.672,07 719.176,95INSS/ADM
9060 1.923,90 6.432,57SINDSAGA/ FMAS
9014 52.511,29 524.455,56CDC CONSIGNADO BANPARA/ADM
9015 2.637,58 27.408,57PENSÃO ALIMENTÍCIA/ADM
9091 4.400,00 17.173,33SALARIO MATERNIDADE
9096 5.013,07 16.161,90CONSIGNADO SICREDI - FMAS
9097 83.852,59 284.199,34CONSIGNADO SICREDI
9047 5.278,97 51.397,68SINDSAUDE
9035 214,51 2.340,88SINTEP-FME
9048 57.416,48 639.798,55EMPRESTIMOS CONSIGNADOS SAUDE
9036 7.073,33 72.153,76INSS-FME
9052 1.890,59 11.077,08PENSAO ALIMENTICIA SAUDE
9098 211.970,96CONSIGNADO SICREDI - FMS
9046 3.327,31 35.534,32EMP.CONSIG.BANPARA-FME
9095 6.136,46 38.646,23CONSIGNADO SICREDI - FME
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EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 33.791.948,713.485.619,48

CONSIGNACOES 1.116.360,66 11.647.412,62

9079 12.049,74SINTEPP 40%
9082 2.847,89PENSÃO ALIMENTICIA 40%
9083 161.251,15605,16INSS 40%
9085 19.212,39200,58IRRF 40%
9093 743.039,41102.170,98CONSIGNADO SICREDI 70%
9094 37.441,07951,61CONSIGNAÇÃO SICREDI 30%

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 2.368.558,82 22.132.130,83
7019 2.064.576,33206.118,58REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7020 2.979.599,15270.872,65REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7017 10.796.434,761.206.831,52REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7018 3.507.834,40421.805,46REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7016 1.352.654,68130.604,84REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7021 96.594,76REPASSE RECEBIDO DA FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
7022 1.304.490,96128.998,46REPASSE RECEBIDO DA FUNDEB - SÃO

GERALDO DO ARAGUA
7027 29.945,793.327,31REPASSE RECEBIDO DA FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

12.666.545,21 134.826.951,20Total ->

SALDO ANTERIOR 12.514.036,84 7.921.448,71=>

298,832.713.208,33CAIXA
253.267,22-1.961.622,08BANCO CONTA MOVIMENTO

7.586.540,499.422.157,70BANCO CONTA APLICAÇÃO
81.342,172.340.292,89BANCO CONTA VINCULADA

12.514.036,84 7.921.448,71Total SALDO ANTERIOR

142.748.399,9125.180.582,05TOTAL DA RECEITA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 3.384.172,34 31.265.767,26

CONSIGNACOES 976.467,78 8.685.120,01
9021 2.145.884,00INSS  60%
9022 380.609,01 1.274.381,11IRRF 60%
9023 2.481,44 26.772,47PENSÃO ALIMENTÍCIA 60%
9024 17.364,98 180.982,66SINTEPP 60%
9027 130.604,84 1.275.046,36CONSIGNAÇÃO BANPARA 60%
9074 1.450,00 15.600,00PLANO ODONTOLÓGICO 60%
9075 900,00PLANO ODONTOLOGICO 40%
9078 162.198,41CONSIGNAÇÃO BANPARA 40%
9079 12.049,74SINTEPP 40%
9082 2.617,92PENSÃO ALIMENTICIA 40%
9093 103.122,59 744.942,63CONSIGNADO SICREDI 70%
9094 35.537,85CONSIGNAÇÃO SICREDI 30%

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 2.368.558,82 22.132.130,83
7021 96.594,76REPASSE CONCEDIDO A PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7022 128.998,46 1.304.490,96REPASSE CONCEDIDO 60% A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃ
7027 3.327,31 29.945,79REPASSE CONCEDIDO A PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO GE
7016 130.604,84 1.352.654,68REPASSE CONCEDIDO AO FUNDEB -

SÃO GERALDO DO ARAGU
7017 1.206.831,52 10.796.434,76REPASSE CONCEDIDO AO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE - FM
7018 421.805,46 3.507.834,40REPASSE CONCEDIDO AO FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
7019 206.118,58 2.064.576,33REPASSE CONCEDIDO AO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCI
7020 270.872,65 2.979.599,15REPASSE CONCEDIDO A CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO GERALD

Total -> 12.676.352,68 130.244.170,54

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 12.504.229,37 12.504.229,37

2.984.080,98 2.984.080,98CAIXA
330.975,76 330.975,76BANCO CONTA MOVIMENTO

9.184.192,69 9.184.192,69BANCO CONTA APLICAÇÃO
4.979,94 4.979,94BANCO CONTA VINCULADA

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 12.504.229,37 12.504.229,37

142.748.399,9125.180.582,05TOTAL DA DESPESA


